
 

Český svaz mužského lakrosu 
Vykoukových 622/2, 153 00 Praha – Radotín  
IČ 00406732  
DIČ CZ00406732  
www.lacrosse.cz     

Záznam hlasování VV ČSML per rollam ze dne 2. března 2022  1 

 

Záznam z hlasování VV ČSML per rollam 
uzavřeného dne 2. března 2022 (č. 5) 

 

5.1 Hlasování o propozicích JLS 2021/22 
VV ČSML jednal a hlasoval o těchto bodech: 

5.2 Hlasování o vyplacení odměn členům KR (celkem 9 000 Kč) 
5.3 Hlasování o návrhu rozpočtu ČSML na rok 2022 
5.4 Hlasování o vyplacení odměn trenérům reprezentací, které měly mít akce v roce 2021 (celkem 20 000 Kč) 
5.5 Hlasování o vyplacení náhrad členům VV (celkem 36 000 Kč) 
5.6 Hlasování o vyplacení odměny vedoucímu NBLL (celkem 13 000 Kč) 
5.7 Hlasování o zprávě RegKom (počty členů a hlasů na VH) 
5.8 Hlasování o prohlášení ČLU k ruské invazi na Ukrajinu 
 

 
Hlasování: 

5.1 Hlasování o propozicích JLS 2021/22 
 

   – 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer   X 
Tomáš Žipaj X   

 

 

VV ČSML schválil propozice JLS 2021/22, finální znění: 
https://www.lacrosse.cz/archiv/63704724/propozice_jls_2021.pdf. 

5.2 Hlasování o vyplacení odměn členům KR (Michal Chmelař 5 000 Kč, Martin Bartuška 2 500 Kč, M. Tilšer 
2 500 Kč) 
 

   – 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   

 

 
VV ČSML schválil vyplacení uvedených odměn členům komise rozhodčích.  

5.3 Hlasování o návrhu rozpočtu ČSML na rok 2022 
 

   – 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj   X 

 

 
VV ČSML schválil návrh rozpočtu ČSML na rok 2022 (viz příloha A). 

  

http://www.lacrosse.cz/�
https://www.lacrosse.cz/archiv/63704724/propozice_jls_2021.pdf�


Záznam hlasování VV ČSML per rollam ze dne 2. března 2022  2 
 

5.4 Hlasování o vyplacení odměn trenérům reprezentací, které měly mít akce v roce 2021 (E. Moravec, L. 
Neužil, každý 10 000 Kč) 
 

   – 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   

 

 
VV ČSML schválil vyplacení uvedených odměn trenérům reprezentací, které měly mít akce v roce 2021. 

5.5 Hlasování o vyplacení náhrad členům VV (Petr Chmelař 8 000 Kč, Michaela Zvarová 6 000 Kč, Jan Přib 
8 000 Kč, Jiří Tilšer 8 000 Kč, Tomáš Žipaj 6 000 Kč) 
 

   – 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer   X 
Tomáš Žipaj X   

 

 
VV ČSML schválil vyplacení uvedených náhrad členům VV. 

5.6 Hlasování o vyplacení odměny vedoucímu NBLL (Adam Šerpán 8 000 Kč + odměna 5 000 Kč) 
 

   – 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   

 

 
VV ČSML schválil vyplacení uvedené odměny vedoucímu NBLL. 

5.7 Hlasování o zprávě RegKom (počty členů a hlasů na VH) 
 

   – 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   

 

 
VV ČSML schválil zprávu registrační komise ČSML, viz příloha B. 

  



Záznam hlasování VV ČSML per rollam ze dne 2. března 2022  3 
 

5.8 Hlasování o prohlášení ČLU k ruské invazi na Ukrajinu: „Česká lakrosová ostře odsuzuje ruskou agresi proti 
Ukrajině, vyslovuje podporu ukrajinským sportovcům a lidu a odmítá účast svých sportovců v jakémkoliv utkání 
proti ruským týmům.“ 
 

   – 
Petr Chmelař X   
Michaela Zvarová X   
Jan Přib X   
Jiří Tilšer X   
Tomáš Žipaj X   

 

 
VV ČSML schválil prohlášení ČLU k ruské invazi na Ukrajinu. 

 

5.1 VV ČSML schválil propozice JLS 2021/22, finální znění 
Shrnutí: 

https://www.lacrosse.cz/archiv/63704724/propozice_jls_2021.pdf 
5.2 VV ČSML schválil vyplacení odměn členům komise rozhodčích (Michal Chmelař 5 000 Kč, Martin Bartuška 
2 500 Kč, M. Tilšer 2 500 Kč 
5.3 VV ČSML schválil návrh rozpočtu ČSML na rok 2022 (viz příloha A) 
5.4 VV ČSML schválil vyplacení odměn trenérům reprezentací, které měly mít akce v roce 2021 (E. Moravec, L. 
Neužil, každý 10 000 Kč) 
5.5 VV ČSML schválil vyplacení náhrad členům VV (Petr Chmelař 8 000 Kč, Michaela Zvarová 6 000 Kč, Jan Přib 
8 000 Kč, Jiří Tilšer 8 000 Kč, Tomáš Žipaj 6 000 Kč) 
5.6 VV ČSML schválil vyplacení odměny vedoucímu NBLL (Adam Šerpán 8 000 Kč + odměna 5 000 Kč) 
5.7 VV ČSML schválil zprávu registrační komise ČSML, viz příloha B 
5.8 VV ČSML schválil prohlášení ČLU k ruské invazi na Ukrajinu 
 
 
 
Zapsal Petr Chmelař dne 2. března 2022 

https://www.lacrosse.cz/archiv/63704724/propozice_jls_2021.pdf�


Příloha A – Návrh rozpočtu ČSML na rok 2022 

Příloha A záznamu hlasování VV ČSML per rollam ze dne 2. března 2022  4 

 
 
 
 
 
 
 

 
Příjmy     Částka 

1. Členské příspěvky   
 

109 506,00 
2. Startovné (NBLL,JBLL+JFLL, JLS)   

 
183 000,00 

3. Dotace ČLU   
 

1 750 000,00 
4. Dotace MHMP   

 
450 000,00 

5. Sponzoring   
 

150 000,00 
6. Jiné příjmy   

 
10 000,00 

7. Spoluúčast hráčů repre akcí   
 

252 000,00 

 
Celkem     2 904 506,00 

       Výdaje Položky   Částka celkem 
1 Soutěže       

1.1.   NBLL 
 

298 000,00 
1.1.1.       rozhodčí a zapisovatelé 140 000,00   
1.1.2.       provoz 150 000,00   
1.1.3.       odměna ved. ligy 8 000,00   
1.2.   NFLL 

 
30 000,00 

1.2.1.      rozhodčí 0,00   
1.2.2.      finále 0,00   
1.2.3.      odměna ved. ligy 0,00   
1.3.   JLL 

 
162 000,00 

1.3.1.      pořádání turnajů 140 000,00   
1.3.2.      odměna ved. ligy 7 000,00   
1.3.3.      ceny 15 000,00   
1.4.   JLS 

 
22 000,00 

1.4.1.     rozhodčí 15 000,00   
1.4.2.     ceny 4 000,00   
1.4.3.     odměna ved. ligy 3 000,00   

2 Publicita celkem   200 000,00 
2.1.      propagace 200 000,00   
2.2.         
2.3.     

 
  

3 Rozhodčí celkem   62 000,00 
3.1.      cestovné zahraničí 40 000,00   
3.2.      výstroj, vybavení atd. 10 000,00   
3.3. 

 
   odměna KR 12 000,00   

4 Vzdělávání celkem   38 000,00 
4.1     vzdělávání trenérů 28 000,00   
4.2     školení rozhodčích 10 000,00   

5 Administrativa celkem   34 000,00 
5.1     vedení účetnictví 8 000,00   
5.2     odměna VV 25 000,00   
5.3     kanc. potřeby 1 000,00   
5.4     odměna trenérům repre 0,00   

6 Zdravotní péče     60 000,00 
7 Rozvoj celkem   827 000,00 

7.1     Zámoří 40 000,00 
 7.2     Patroni 5 000,00 
 7.3     Fond rozvoje ČSML 130 000,00 
 7.4     dětské kempy apod. 10 000,00 
 7.5     dotace klubům MHMP 450 000,00 
 7.6 

 
  nákup materiálu, ostatní 30 000,00 

 7.7 
 

  dotace Ken Gallucio 12 000,00 
 7.8     rozvojové akce 150 000,00 
 8 Příspěvky ČLU celkem   100 000,00 

9 Akce reprezentace celkem   1 340 000,00 
9.1 

 
  MEb 890 000,00 

 9.2 
 

  Kvalifikace MSf 450 000,00 
 9.3 

 
  MSfu20 0,00 

 10 Rezerva     0,00 
  Celkem     3 173 000,00 
  Přebytek (+)/schodek (-)     -268 494,00 



Příloha B – Přehled členské základny a počtu hlasů na VH 

Příloha B záznamu hlasování VV ČSML per rollam ze dne 2. března 2022  5 

 
 

Klub Celkem Nehráči  
Nezapsaní 
junioři 

Hráči 
celkem 

Z toho 
senioři 

Z toho 
junioři 

Počet hlasů  
na VH 

Brno Ravens LC 46 (44) 27 (9) 0 (0) 19 (35) 18 (34) 1 (1) 2 
SKL Jižní Město 223 (209) 152 (147) 16 (11) 55 (51) 33 (30) 22 (21) 6 
LSC Knights Červené Pečky 25 (25) 21 (12) 0 (0) 4 (13) 3 (12) 1 (1) 1 
LC Pardubice 116 (116) 88 (89) 0 (0) 28 (27) 22 (25) 6 (2) 3 
LCC Radotín 680 (647) 543 (537) 18 (0) 119 (110) 41 (41) 78 (69) 12 
LK Kroměříž 14 (14) 14 (14) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 
LC Old Dogs Plzeň 96 (96) 81 (70) 6 (0) 9 (26) 8 (16) 1 (10) 1 
TJ Malešice 206 (190) 138 (136) 22 (16) 46 (38) 22 (21) 24 (17) 5 
TJ Sokol Smíchov 40 (37) 19 (17) 17 (17) 4 (3) 1 (3) 3 (0) 1 
TJ Sokol Zbraslav 72 (63) 18 (18) 31 (26) 23 (19) 0 (0) 23 (19) 3 
LC Wild Boars Šumava 14 (14) 12 (5) 0 (0) 2 (9) 2 (9) 0 (0) 1 
LK Ostrava Pitbulls 27 (21) 11 (11) 0 (0) 16 (10) 14 (10) 2 (0) 2 
TJ Sokol Libuš 30 (2) 1 (1) 15 (1) 14 (0) 14 (0) 0 (0) 2 
Lions Lacrosse Prague 1 (0) 1 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 
Lacrosse Club Benešov 5 4 4 0 0 0 0 

Celkem 1599 
(1476) 

1127 
(1066) 

129 
(71) 339 (341) 164 (201) 175 (140) 39 

 


